人股东3名。经核对，本次解除限售的人员名单及解除限售股份的数量与

招股说明书、上市公告书中相关承诺是一致的。

4、股份解除限售及上市流通具体情况。

序号 股东名称
所持限售条件股

份总数

本次申请解除限

售数量

本次实际可上市

流通数量*
备注

1 王召明 119,690,340 119,690,340 8,000,340 注 1

2 焦果珊 16,473,600 16,473,600 2,123,600 注 2

3 王秀玲 10,982,400 10,982,400 1,252,400 注 3

4
天津红杉资本投资基金中

心（有限合伙）
6,003,600 6,003,600 0 注 4

合计  153,149,940 153,149,940 11,376,340

注1：根据相关规定及承诺，董事，实际可上市流通数量为本次解除限售数量的25%，即29,922,585

股，因本次解除限售股份中尚有111,690,000股处于质押状态，故本次实际可上市流通数量为

8,000,340股，待其相关股份解除质押后，29,922,585股即可上市流通(包含本次实际可上市流通

数量）。根据中国证券监督管理委员会发布的“证监会公告[2015]18 号”文的规定，王召明先

生自2015年7月8日起6个月内不得通过二级市场减持所持有的公司股份。

注2：根据相关承诺，焦果珊承诺按照王召明担任公司董事、高管的锁定期进行股份锁定，实际

可上市流通数量为本次解除限售数量的25%，即4,118,400股，因本次解除限售股份中尚有

14,350,000股处于质押状态，故本次实际可上市流通数量为2,123,600股，待其相关股份解除质

押后，4,118,400股即可上市流通(包含本次实际可上市流通数量）。

注3：根据相关承诺，王秀玲承诺按照王召明担任公司董事、高管的锁定期进行股份锁定，实际

可上市流通数量为本次解除限售数量的25%，即2,745,600股，因本次解除限售股份中尚有

9,730,000股处于质押状态，故本次实际可上市流通数量为1,252,400股，待其相关股份解除质押

后，2,745,600股即可上市流通(包含本次实际可上市流通数量）。

注4：承诺自公司股票上市之日起第三年内，转让的股份将不超过60%。因本次解除限售股份

6,003,600股处于质押状态，故本次实际可上市流通数量为0股，待其相关股份解除质押后，本次

申请解除限售数量6,003,600股即可上市流通。

 5

四、股份变动结构表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 213,190,407 48.41% 110,359,755 153,149,940 170,400,222 38.69%

其中：首发后个人类限售股 13,850,268 3.14% 0 0 13,850,268 3.14%

   高管锁定股 46,190,199 10.49% 110,359,755  156,549,954 35.55%

   首发前个人类限售股 147,146,340 33.41%  147,146,340 0 0

   首发前机构类限售股 6,003,600 1.36%  6,003,600 0 0

二、无限售条件股份 227,201,865 51.59% 42,790,185  269,992,050 61.31%

1、人民币普通股 227,201,865 51.59% 42,790,185  269,992,050 61.31%

三、股份总数 440,392,272 100.00%   440,392,272 100.00%

   五、保荐机构核查意见

经核查，公司保荐机构华泰联合证券有限责任公司认为：（1）蒙草

抗旱本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；（2）蒙草抗旱本

次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部

门规章、有关规则的要求；（3）蒙草抗旱本次解禁限售的股份持有人均

严格履行了首次公开发行并上市时作出的承诺；（4）截至本核查意见出

具日，蒙草抗旱与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。本

保荐机构同意蒙草抗旱本次相关解除限售股份在创业板上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、限售股份上市流通申请表。

3、股份结构表和限售股份明细表。

4、保荐机构的核查意见。

特此公告。

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司

   董 事 会

   二○一五年九月二十三日